
   ANO II QUINTA, 17 DE MARÇO DE 2022    EDIÇÃO 072/2022   

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Piraquê-TO garante a autenticidade deste documento, desde
que visualizado através do site
https://www.piraque.to.gov.br/consultadiario/0722022

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................ 
   PREGÃO PRESENCIAL N.º 013/2022 - SRP 2 .................................................................................................................................................... 
   PREGÃO ELETRÔNICO N.º 014/2022 - SRP 2 ................................................................................................................................................... 
   PREGÃO PRESENCIAL N.º 015/2022 - SRP 2 .................................................................................................................................................... 
   PREGÃO PRESENCIAL N.º 012/2022 –SRP - (REPUBLICAÇÃO) 2 ................................................................................................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 072/2022 - Prefeitura de Piraquê-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PIRAQUE:25063942000140 - 17/03/2022 20:32:00 - Página 1/3



quinta, 17 de março de 2022 Prefeitura de Piraquê-TO ANO II - Edição 072/2022

   PREFEITURA MUNICIPAL

PREGÃO PRESENCIAL N.º 013/2022 - SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 489/2022.

 

OBJETO:  Futuras  aquisições  de  material  de  expedientes  e
escolares  para  atender  a  demanda  dos  órgão  ligado  a
Prefeitura  Municipal  de  Piraquê/TO.  MODALIDADE:  Pregão
eletrônico do tipo Menor Preço ABERTURA: às 08h20 do dia 29
de março de 2022.

 

Informações  no  telefone:  63  3479-1219  e  no  e-mail
cpl.piraque@gmail.com  editais  disponíveis  no  sitio:
https://www.piraque.to.gov.br.

Piraquê – TO, 15 de março de 2022.

 

Erasmo Miranda de Sousa

Pregoeiro

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 014/2022 - SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 490/2022.

 

OBJETO:  Futuras  aquisição  de  kits  maternidade  para
atender  os  benefícios  da  secretaria  de  Assistência
Social.  MODALIDADE: Pregão eletrônico do tipo Menor
Preço ABERTURA: às 10h30 do dia 29 de março de 2022.

 

Informações  no  telefone:  63  3479-1219  e  no  e-mail
cpl.piraque@gmail.com  editais  disponíveis  no  sitio:
https://www.piraque.to.gov.br.

Piraquê – TO, 15 de março de 2022.

 

Erasmo Miranda de Sousa

Pregoeiro

PREGÃO PRESENCIAL N.º 015/2022 - SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 491/2022.

 

OBJETO:  Futuras  aquisições  de  alimentação  pronta
(marmitex  tipo  nº  08)  para  atendimento  junto  a
Prefeitura  Municipal  de  Piraquê/TO e  demais  Órgãos.
MODALIDADE:  Pregão Presencial  do tipo Menor  Preço
ABERTURA: às 13h30 do dia 29 de março de 2022.

 

Informações  no  telefone:  63  3479-1219  e  no  e-mail
cpl.piraque@gmail.com  editais  disponíveis  no  sitio:
https://www.piraque.to.gov.br.

Piraquê – TO, 15 de março de 2022.

 

Erasmo Miranda de Sousa

Pregoeiro

PREGÃO PRESENCIAL N.º 012/2022 –SRP -
REPUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 300/2022.

 

OBJETO: Eventual e futura aquisição de Gás de Cozinha
(GLP) P13 e o respectivo vasilhame para demanda de
todas as atividades desta municipalidade. MODALIDADE:
Pregão Presencial do tipo Menor Preço ABERTURA: às
14h30 do dia 29 de março de 2022.

Informações  no  telefone:  63  3479-1219  e  no  e-mail
cpl.piraque@gmail.com  editais  disponíveis  no  sitio:
https://www.piraque.to.gov.br.

Piraquê – TO, 15 de março de 2022.

 

Erasmo Miranda de Sousa

Pregoeiro

Estado do Tocantins

Prefeitura de Piraquê-TO

Av. César Batista Nepomuceno, 1330 - Centro

Piraquê-TO / CEP: 77.888-000

 

Silvino Oliveira de Sousa
Prefeito Municipal

Diário Oficial 072/2022 - Prefeitura de Piraquê-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PIRAQUE:25063942000140 - 17/03/2022 20:32:00 - Página 2/3




                Edição Cod.0722022-SignatureType: RSA-SHA256-SignatureSerial: 3827534121645633228-AC CERTIFICA MINAS v5-ICP-Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 072/2022 - Prefeitura de Piraquê-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PIRAQUE:25063942000140 - 17/03/2022 20:32:00 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2022-03-18T00:15:39-0300




